

होटल प्रबंध, खान पान प्रौद्योगिकी एवं-  
अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान संस्थान,  
आल्ट, पर्वरी गोवा।-  
संदर्भ सं.: आईएचएम/2024-2025परीक्षा/नियुक्ति/175  
दिनांक : 23.04.2024

## सूचना / NOTICE

प्रथम वर्ष बीएससी एच एंड एचए-जेएनयू के नियमित छात्रों को सूचित किया जाता है कि संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड किए गए मार्क्स सत्यापन फॉर्म को (यदि कोई हो) भरकर भुगतान के साथ परीक्षा अनुभाग में या ईमेल द्वारा ihmgoaexsec@gmail.com दिनांक **01.05.2024 (शाम 4.00 बजे)** को या उससे पहले प्रति विषय 300/- रुपये का विवरण (यूटीआर नंबर) के साथ जमा करना है।

भुगतान संस्थान के खाते में किया जाना है, विवरण नीचे उल्लिखित है:

**1<sup>st</sup> year Regular students of BSc in H&HA – JNU** are hereby informed that the Marks Verification Form which is uploaded on the Institute website (if any) may be filled and submitted to exam section or by email to [ihmgoaexsec@gmail.com](mailto:ihmgoaexsec@gmail.com) along with the payment details (UTR number) of **Rs 300/-** per subject on or before **01.05.2024 (4.00 p.m.)**

The payment has to be made to the Institute account, details are mentioned below:

### Mode of payment

RTGS/NEFT

SN	PARTICULARS	DETAILS
1.	Beneficiary name	Institute of Hotel Management Catering Technology Applied Nutrition
2.	ACCOUNT NO	72213050000063
3.	BRANCH NAME	CANARA BANK
4.	BRANCH	ALTO PORVORIM
5.	IFS CODE	CNRB0017221

कमलेश डांगे / MR. KAMLESH DANGE  
परीक्षाकेंद्र अधीक्षक / CENTRE SUPERINTENDENT

